CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LIMPEZA PREDIAL NO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE POXORÉU - MT (POXORÉU PREVI). 

CONTRATADA: 49.183.901 JUCELIA ALVES DE ALMEIDA 

VALOR GLOBAL: R$ 18.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis reais), em 12 parcelas 

iguais e mensais de R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais). 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

BASE LEGAL: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2025, NOS 

TERMOS DO ART. 75, II, DA LEI N.º 14.133/2021. 

Poxoréu-MT, 12 de agosto de 2025 

ALAN PEREIRA DA SILVA 

Diretor Presidente do POXORÉU PREVI